关于做好成果登记工作的通知
理工科各学院：

根据陕西省科技厅《关于做好2022年度陕西省科学技术奖提名工作的通知》要求，拟提名陕西省科学技术奖的项目必须先进行成果登记。现将有关事项通知如下：
1.下载“国家科技成果登记系统〔V10.0〕”。
    2.在上述系统中录入相应的信息，生成“科技成果登记表”并导出数据压缩包（cgsbqy.zip，不更名）。

    3.我校成果完成单位信息：

单位名称：陕西师范大学
通讯地址：陕西省西安市长安区西长安街620号

单位网址：www.snnu.edu.cn
单位传真：029-85310097
单位电话：029-85310337
单位属性：大专院校

单位所在省市：陕西省
统一社会信用代码：1210000043523253X6
邮政编码：710119
联系部门：陕西师范大学科技处

联系部门电话：029-85310337

联系部门电子邮箱：panhong@snnu.edu.cn
单位简介：请将学校主页上的“学校简介”粘贴在此栏中。
上述栏目之外有关单位的内容可不填写。

4.推荐单位及成果登记号：不填写
5.所登记科技成果分为三类，所需相应支撑材料分别为：
（1）应用技术成果：相关的评价证明，如鉴定证书、评价证书、验收报告、结题报告、行业准入证明、新产品证书等（以上证明均为上级单位、科技管理部门或第三方出具）；或者国家药品颁布件；或者国家和地方标准；或者知识产权证明，如专利证书（发明专利和实用新型专利）、植物品种权证书、软件登记证书等。
（2）基础理论成果：①学术论文（三篇以上）②学院学术委员会出示的成果水平认定报告 ③相应检索引用证明（三者均需提供）；或者学术专著。登记成果的名称与本次报奖名称保持一致。
（3）软科学研究成果：相关的评价证明，如软科学成果评审证书、验收报告等。
往年做过成果登记的项目，成果登记号可以继续使用，无需重复登记。
6. 2022年6月7日前，请将系统导出的数据压缩包（cgsbqy.zip，不更名）发送至panhong@snnu.edu.cn。审核通过后准备《科技成果登记表》及相应附件（一式5份，其中1份带附件）。
                                        科  技  处
                                      2022年5月30日
科技成果登记须知(科技厅)
一、登记义务

执行各级、各类科技计划(含专项)产生的科技成果应当登记；非财政投入产生的科技成果自愿登记；涉及国家秘密的科技成果，按照国家科技保密的有关规定进行管理，不按照本办法登记。

(《中华人民共和国促进科技成果转化法》第十一条规定：利用财政资金设立的科技项目的承担者应当将科技成果和相关知识产权信息汇交到科技成果信息系统。)

(《国务院办公厅关于印发促进科技成果转移转化行动方案的通知》（国办发〔2016〕28号）在“重点任务”中明确：加强科技成果信息汇交，建立健全各地方科技成果信息汇交工作机制，推广科技成果在线登记汇交系统，畅通科技成果信息收集渠道。加强科技成果管理与科技计划项目管理的有机衔接，明确由财政资金设立的应用类科技项目承担单位的科技成果转化义务，开展应用类科技项目成果以及基础研究中具有应用前景的科研项目成果信息汇交。鼓励非财政资金资助的科技成果进行信息汇交。)

注意：
1、科技成果完成人可按直属或属地关系向相应的科技成果登记机构办理科技成果登记手续，不得重复登记。

2、两个或两个以上完成人(含单位)共同完成的科技成果，由第一完成人办理登记手续。

二、登记范围

所登记科技成果分为三类，所需相应支撑材料分别为：

1、应用技术成果：相关的评价证明，如鉴定证书、评价证书、验收报告、结题报告、行业准入证明、新产品证书等（以上证明均为上级单位、科技管理部门或第三方出具）；或者国家药品颁布件；或者国家和地方标准；或者知识产权证明，如专利证书（发明专利和实用新型专利）、植物品种权证书、软件登记证书等。

2、基础理论成果：①学术论文（三篇以上），②本单位学术部门出具的评价意见，③相应检索引用证明（注意：三者均需提供）；或者学术专著，国家自然基金结题。

3、软科学研究成果：相关的评价证明，如软科学成果评审证书、验收报告等。

三、登记流程

1、安装：下载安装“国家科技成果登记系统”V10.0。

2、填报：①简单注册；②在“数据处理”页面新增成果（2021年），逐一填写各个表单，所填写内容与所持支撑材料保持一致（如，完成人顺序与数量等）。

说明：该系统为单机系统，不联网；系统中红字部分为必填项，黑字部分选填（推荐单位可以不填写；“批准登记号”不填写）；个人登记不要求盖章。

3、导出：“数据处理”页面下方选项，可打印登记表并保存至电脑；“数据导出”页面，选择路径导出数据压缩包（cgsbqy.zip，不更名）（登记多个成果亦导出一个压缩包）。

4、报送：递交纸质版“成果登记表”（打印不拘泥形式，正反、单页均可，可进行版面调整，删去填表说明等操作；一式两份以上，其中登记单位留档一份；仅封面第一完成单位盖章）

成果登记咨询电话：029-81292855
地址：陕西省西安市雁塔区丈八五路10号B318室

5、批准：登记单位盖章处理，完成登记。

6、办理时限：全年办理